

# **Krfl Holding ApS**

**Bymarken 8, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 40 91 15 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

**Kristian Toksvig Flamsholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krfl Holding ApS Bymarken 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 91 15 02 Stiftet: 5. november 2019 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Toksvig Flamsholt, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Legal Department ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.421 mod -4.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.973 mod 533.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.421</b>	<b>-4.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.572	540.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.268</u>	<u>-2.326</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.883</b>	<b>533.049</b>
Skat af årets resultat	<u>2.090</u>	<u>469</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>457.973</u></b>	<b><u>533.518</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.572	250
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>333.601</u>	<u>418.868</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>457.973</u></b>	<b><u>533.518</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.905	40.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.905	40.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.905</b>	<b>40.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.613	540.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.253
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.056	0
Tilgodehavender i alt	585.669	548.253
Likvide beholdninger	686.615	322.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.272.284</b>	<b>870.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.319.189</b>	<b>911.319</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.905	333
Overført resultat	1.078.518	734.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.243.223</b>	<b>899.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	70.966	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.966	11.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.966</b>	<b>11.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.319.189</b>	<b>911.319</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regn- sabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.000	83	316.049	0	366.132
Resultatandel	0	0	250	418.868	114.400	533.518
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.000	333	734.917	114.400	899.650
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	6.572	333.601	117.800	457.973
Overført til overført resultat	0	-10.000	0	10.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>6.905</b>	<b>1.078.518</b>	<b>117.800</b>	<b>1.243.223</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
